中国船舶重工集团动力股份有限公司关于 2019 年第 一次临时股东大会增加临时提案公告的更正公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重 大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

中国船舶重工集团动力股份有限公司(以下简称"公司")于2019年1月 4 日披露了《中国船舶重工集团动力股份有限公司关于 2019 年第一次临时股东 大会增加临时提案的公告》(公告编号: 2019-005)。控股股东中国船舶重工集 团有限公司,在 2019 年 1 月 3 日提出临时提案并书面提交股东大会召集人。现 就该公告的内容更正如下:

增加临时提案的情况说明

原公告内容:

3.临时提案的具体内容

基于对公司未来发展的信心以及对公司价值的认可,着眼于公司的长远和可 持续发展, 立足公司价值增长, 以期更好地回报投资者的目的, 经综合考虑公司 发展战略、经营情况、财务状况等因素,公司计划以自有资金 2-4 亿元回购公司 股份,以推进公司股价与内在价值相匹配,公司拟进行股票回购。提案如下:

- (1) 公司关于以集中竞价交易方式回购股份的预案;
- (2) 关于提请股东大会授权董事会具体办理本次回购相关事宜的议案。 更正内容为:
- 3.临时提案的具体内容

基于对公司未来发展的信心以及对公司价值的认可,着眼于公司的长远和可 持续发展, 立足公司价值增长, 以期更好地回报投资者的目的, 经综合考虑公司 发展战略、经营情况、财务状况等因素,公司计划以自有资金 2.5-5 亿元回购公 司股份,以推进公司股价与内在价值相匹配,公司拟进行股票回购。提案如下:

(1) 公司关于以集中竞价交易方式回购股份的预案;

(2) 关于提请股东大会授权董事会具体办理本次回购相关事宜的议案。 特此公告。

> 中国船舶重工集团动力股份有限公司董事会 二〇一九年一月五日